dins el termini de deu dies hàbils a comptar des del dia següent al que s’hagi 

rebut el requeriment, presenti de forma telemàtica la següent documentació 

d’acord amb la clàusula 17 del PCAP: 

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu d’adjudicació 

(IVA exclòs), que ascendeix a l’import de 4.780,00 € (QUATRE MIL SET-

CENTS VUITANTA EUROS). 

- Certificat de titularitat bancària de l’empresa, on es rebrà el pagament del 

contracte. 

QUART.- Donar publicitat de la present acta al Perfil del Contractant de la 

corporació. 

Quan són les 09.55 hores, la presidenta de la Mesa de Contractació dona per